МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ  № 49-н
от «24» декабря 2021 года

О внесении изменений в Приложение к Порядку применения целевых статей расходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденный Приказом руководителя от 11.12.2020 г № 38-н

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета городского округа Октябрьск Самарской области
                                              приказываю:
1. Внести изменения в часть 2 Приложения к Порядку применения целевых статей расходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденный Приказом руководителя от 11.12.2020 г № 38-н, дополнив следующей целевой статьей:
	Код
	Наименование

	90 0 00 60830
	Субсидии по уплате иных платежей (штрафы (в том числе административные), пени (в том числе за несвоевременную уплату налогов и сборов), административные платежи и сборы, включая: исполнительский сбор, судебные штрафы, а также штрафы и сборы, наложенные актами других органов и должностных лиц по делам об административных правонарушениях и другие аналогичные расходы)

2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета городского округа Октябрьск Самарской области.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового управления
городского округа Октябрьск                                                        О. Н. Борискина